


Семест

р 1

Семест

р 2

Семест

р 3

Семест

р 4

Семест

р 5

Семест

р 6

Семест

р 7

Семест

р 8
Считать в 

плане
Индекс Наименование

Экза 

мен
Зачет

Зачет с 

оц.
КР

Экспер 

тное
Факт

Экспер 

тное

По 

плану

Конт. 

раб.
Ауд. СР

Конт 

роль

Пр. 

подгот
з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. Код Наименование

200 200 7528 7528 3564 3564 3028 936 29 25 28 25 29 22 29 13

99 99 3892 3892 1882 1882 1506 504 19 20 17 15 10 6 12

+ Б1.О.01 Гуманитарный модуль 24 2235 1 19 19 684 684 299 299 313 72 3 8 2 4 2

+ Б1.О.01.01 История 2 4 4 144 144 48 48 60 36 4 19
ФиСГД (Философии и социально-

гуманитарных дисциплин)

+ Б1.О.01.02 Философия 4 4 4 144 144 64 64 44 36 4 19
ФиСГД (Философии и социально-

гуманитарных дисциплин)

+ Б1.О.01.03 Социология 3 2 2 72 72 36 36 36 2 19
ФиСГД (Философии и социально-

гуманитарных дисциплин)

+ Б1.О.01.04 Политология 5 2 2 72 72 36 36 36 2 19
ФиСГД (Философии и социально-

гуманитарных дисциплин)

+ Б1.О.01.05 Корпоративная культура и деловой туризм 2 2 2 72 72 32 32 40 2 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.01.06 Экономика 1 3 3 108 108 51 51 57 3 9
ОПГХ (Организации производства и 

городского хозяйства)

+ Б1.О.01.07 Психология и педагогика 2 2 2 72 72 32 32 40 2 9
ОПГХ (Организации производства и 

городского хозяйства)

+ Б1.О.02 Языковой модуль 4 1223 10 10 360 360 182 182 142 36 2 4 2 2

+ Б1.О.02.01 Русский язык и культура речи 2 2 2 72 72 32 32 40 2 5 ИЯ (Иностранных языков)

+ Б1.О.02.02 Иностранный язык 4 123 8 8 288 288 150 150 102 36 2 2 2 2 5 ИЯ (Иностранных языков)

+ Б1.О.03 Фундаментальный модуль 11237 125 13 7 30 30 1080 1080 513 513 387 180 12 5 7 2 4

+ Б1.О.03.01 Экология 5 2 2 72 72 54 54 18 2 8
ЕНиТБ (Естественных наук и 

техносферной безопасности)

+ Б1.О.03.02 Информатика 1 4 4 144 144 68 68 40 36 4 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.03.03 Химия 1 4 4 144 144 68 68 40 36 4 8
ЕНиТБ (Естественных наук и 

техносферной безопасности)

+ Б1.О.03.04 Математика 3 2 1 8 8 288 288 136 136 116 36 2 2 4 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.03.05 Физика 2 1 5 5 180 180 99 99 45 36 2 3 8
ЕНиТБ (Естественных наук и 

техносферной безопасности)

+ Б1.О.03.06 Информационные технологии в сервисе 3 3 3 108 108 54 54 54 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.03.07 Психология делового общения 7 7 4 4 144 144 34 34 74 36 4 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.04 Профессиональный модуль 1 34467 267 447 30 30 1080 1080 417 417 483 180 3 4 9 6 8

+ Б1.О.04.01 Безопасность жизнедеятельности 6 4 4 144 144 56 56 52 36 4 8
ЕНиТБ (Естественных наук и 

техносферной безопасности)

+ Б1.О.04.02 Метрология, стандартизация и сертификация 3 4 4 144 144 54 54 54 36 4 7

МТСМ (Материаловедения, 

товароведения, стандартизации и 

метрологии)

+ Б1.О.04.03 Введение в специальность 2 3 3 108 108 48 48 60 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.04.04 Основы научных исследований 4 4 5 5 180 180 64 64 80 36 5 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.04.05 Сервисология 4 4 4 4 144 144 48 48 60 36 4 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.04.06 Сервисная деятельность 7 3 3 108 108 51 51 57 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.04.07 Профессиональная этика и этикет 6 2 2 72 72 28 28 44 2 9
ОПГХ (Организации производства и 

городского хозяйства)

+ Б1.О.04.08 Маркетинг услуг 7 7 5 5 180 180 68 68 76 36 5 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.05 Проектный модуль 1 5 3 8 8 288 288 144 144 108 36 2 6

+ Б1.О.05.01 Экономика сервиса 5 6 6 216 216 108 108 72 36 6 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.О.05.02 Основы проектной деятельности 3 2 2 72 72 36 36 36 2 18 НОЦ ТИЛП (Технологии изделий ЛП)

+ Б1.О.06 Физическая культура и спорт 1 2 2 72 72 34 34 38 2 20 ФК (Физической культуры)

+ Б1.О.ДВ.01
Элективные курсы по физической культуре и 

спорту

23456

78
328 328 293 293 35

+ Б1.О.ДВ.01.01 Общефизическая подготовка
234567

8
328 328 293 293 35 20 ФК (Физической культуры)

- Б1.О.ДВ.01.02 Спортивные секции
234567

8
328 328 293 293 35 20 ФК (Физической культуры)

Итого акад.часов

Блок 1.Дисциплины (модули) 

Обязательная часть 

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4

Закрепленная кафедра- - - Форма контроля з.е.

430301_СКСТ_2020



Семест

р 1

Семест

р 2

Семест

р 3

Семест

р 4

Семест

р 5

Семест

р 6

Семест

р 7

Семест

р 8
Считать в 

плане
Индекс Наименование

Экза 

мен
Зачет

Зачет с 

оц.
КР

Экспер 

тное
Факт

Экспер 

тное

По 

плану

Конт. 

раб.
Ауд. СР

Конт 

роль

Пр. 

подгот
з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. Код Наименование

101 101 3636 3636 1682 1682 1522 432 10 5 11 10 19 16 17 13

+ Б1.В.01 Профессиональный модуль 2
11235

7
456 48 356 44 44 1584 1584 705 705 663 216 10 5 5 6 9 3 3 3

+ Б1.В.01.01
Отечественное культурное наследие как ресурс в 

СКСТ
1 6 6 216 216 102 102 78 36 6 4

ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.01.02 География туризма 1 4 4 144 144 68 68 40 36 4 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.01.03 Организация туристского обслуживания 3 3 5 5 180 180 72 72 72 36 5 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.01.04 Этнология, этнография и этнотуризм 5 2 2 72 72 36 36 36 2 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.01.05 Транспортное обслуживание и логистика в туризме 4 2 2 72 72 32 32 40 2 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.01.06 Выставочная деятельность 4 4 4 144 144 48 48 96 4 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.01.07 Туристские формальности. Страхование в туризме 8 3 3 108 108 48 48 60 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.01.08 Музееведение и музеология 2 5 5 180 180 80 80 64 36 5 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.01.09 Мировая культура и искусство 5 5 7 7 252 252 126 126 90 36 7 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.01.10 Современные технологии рекламы в СКСТ 7 3 3 108 108 51 51 21 36 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.01.11 Туристско-рекреационное проектирование 6 6 3 3 108 108 42 42 66 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.02 Проектный модуль  2 6788 67 7 688 29 29 1044 1044 441 441 459 144 8 11 10

+ Б1.В.02.01
Международный туризм и мировое культурное 

наследие
7 4 4 144 144 68 68 76 4 4

ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.02.02 Ценообразование в СКСТ 6 2 2 72 72 28 28 44 2 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.02.03
Цифровые глобальные системы в социально-

культурном сервисе и туризме
7 4 4 144 144 68 68 40 36 4 4

ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.02.04 Экономика туристского рынка 7 3 3 108 108 51 51 57 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.02.05
Проектирование межрегиональных туров. 

Туроперейтинг
6 6 6 6 216 216 98 98 82 36 6 4

ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.02.06
Цифровые технологии в музейном деле и 

экскурсионном сервисе
8 8 5 5 180 180 64 64 80 36 5 4

ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.02.07 Креативные технологии организации событий 8 8 5 5 180 180 64 64 80 36 5 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 3 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.01.01 Креативные технологии экскурсионного сервиса 3 3 3 108 108 54 54 54 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

- Б1.В.ДВ.01.02 Основы экскурсоведения 3 3 3 108 108 54 54 54 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 3 3 3 108 108 72 72 36 3

+ Б1.В.ДВ.02.01 Массовые театрализованные зрелища 3 3 3 108 108 72 72 36 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

- Б1.В.ДВ.02.02 Спортивно-зрелищные мероприятия 3 3 3 108 108 72 72 36 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) 5 3 3 108 108 72 72 36 3

+ Б1.В.ДВ.03.01 Мультимедийные технологии в СКСТ 5 3 3 108 108 72 72 36 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

- Б1.В.ДВ.03.02 Графические редакторы 5 3 3 108 108 72 72 36 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 5 4 4 144 144 72 72 36 36 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Имидж и брендинг территорий и организаций 5 4 4 144 144 72 72 36 36 4 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

- Б1.В.ДВ.04.02 Технологии брендинга и ребрендинга 5 4 4 144 144 72 72 36 36 4 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 5 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.05.01 Семиотика культуры как ресурс СКСТ 5 3 3 108 108 54 54 54 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

- Б1.В.ДВ.05.02 Технологии актуализации культурного наследия 5 3 3 108 108 54 54 54 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

Закрепленная кафедраИтого акад.часов

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4

- - - Форма контроля з.е.

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

430301_СКСТ_2020



Семест

р 1

Семест

р 2

Семест

р 3

Семест

р 4

Семест

р 5

Семест

р 6

Семест

р 7

Семест

р 8
Считать в 

плане
Индекс Наименование

Экза 

мен
Зачет

Зачет с 

оц.
КР

Экспер 

тное
Факт

Экспер 

тное

По 

плану

Конт. 

раб.
Ауд. СР

Конт 

роль

Пр. 

подгот
з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. Код Наименование

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины (модули) по выбору 6 (ДВ.6) 4 4 4 144 144 80 80 64 4

+ Б1.В.ДВ.06.01 События локальной истории и местные знаменитости 4 4 4 144 144 80 80 64 4 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

- Б1.В.ДВ.06.02 Природное наследие края как туристский ресурс 4 4 4 144 144 80 80 64 4 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины (модули) по выбору 7 (ДВ.7) 6 5 5 180 180 98 98 46 36 5

+ Б1.В.ДВ.07.01 Социокультурное проектирование 6 5 5 180 180 98 98 46 36 5 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

- Б1.В.ДВ.07.02 Туристская инфраструктура 6 5 5 180 180 98 98 46 36 5 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины (модули) по выбору 8 (ДВ.8) 7 3 3 108 108 34 34 74 3

+ Б1.В.ДВ.08.01 Русская православная культура 7 3 3 108 108 34 34 74 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

- Б1.В.ДВ.08.02 Основы религиоведения 7 3 3 108 108 34 34 74 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

31 31 1116 1116 1116 6 7 9 9

9 9 324 324 324 6 3

+ Б2.О.01(У) Учебная практика. Ознакомительная практика 2 6 6 216 216 216 6 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б2.О.02(У) Учебная практика. Исследовательская практика 6 3 3 108 108 108 3 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

22 22 792 792 792 7 6 9

+ Б2.В.01(П)
Производственная практика. Проектно-

технологическая практика
4 4 4 144 144 144 4 4

ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б2.В.02(П)
Производственная. Организационно-управленческая 

практика
4 3 3 108 108 108 3 4

ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б2.В.03(П) Производственная практика. Сервисная практика 6 6 6 216 216 216 6 4
ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б2.В.04(П)
Производственная практика. Исследовательская 

работа.
8 3 3 108 108 108 3 4

ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

+ Б2.В.05(Пд)
Производственная практика. Преддипломная 

практика
8 6 6 216 216 216 6 4

ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

9 9 324 324 324 9

+ Б3.01
Выполнение и защита выпускной квалификационной 

работы
9 9 324 324 324 9 4

ИТиС (Информационных технологий и 

сервиса)

4 4 144 144 80 80 64 2 2

+ ФТД.01 Создание собственного бизнеса 6 2 2 72 72 28 28 44 2 9
ОПГХ (Организации производства и 

городского хозяйства)

+ ФТД.02 Основы военной подготовки 7 2 2 72 72 52 52 20 2 22 Резерв

Курс 4

Закрепленная кафедраз.е. Итого акад.часов

Курс 1 Курс 2 Курс 3

ФТД.Факультативные дисциплины 

Блок 2.Практика 

Обязательная часть 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 

- - - Форма контроля

430301_СКСТ_2020



Наименование Формируемые компетенции

Дисциплины (модули)
УК-9; УК-10; ОПК-8; УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; 

ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-13

Обязательная часть УК-9; УК-10; ОПК-8; УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7

Гуманитарный модуль УК-9; УК-10; УК-1; УК-3; УК-5; УК-6; ОПК-5

Б1.О.01.01 История УК-1; УК-5

Б1.О.01.02 Философия УК-1; УК-5

Б1.О.01.03 Социология УК-1; УК-5

Б1.О.01.04 Политология УК-3; УК-5

Б1.О.01.05 Корпоративная культура и деловой туризм УК-10; УК-5

Б1.О.01.06 Экономика УК-9; ОПК-5

Б1.О.01.07 Психология и педагогика УК-3; УК-6

Языковой модуль УК-4

Б1.О.02.01 Русский язык и культура речи УК-4

Б1.О.02.02 Иностранный язык УК-4

Фундаментальный модуль ОПК-8; УК-1; УК-8; ОПК-1; ОПК-3; ОПК-5; ОПК-7

Б1.О.03.01 Экология УК-8

Б1.О.03.02 Информатика ОПК-8; ОПК-1

Б1.О.03.03 Химия ОПК-7

Б1.О.03.04 Математика ОПК-3

Б1.О.03.05 Физика ОПК-3; ОПК-5

Б1.О.03.06 Информационные технологии в сервисе ОПК-8; УК-1; ОПК-1

Б1.О.03.07 Психология делового общения УК-3

Профессиональный модуль 1 УК-1; УК-2; УК-4; УК-5; УК-6; УК-8; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-6; ОПК-7

Б1.О.04.01 Безопасность жизнедеятельности УК-8; ОПК-7

Б1.О.04.02 Метрология, стандартизация и сертификация ОПК-3

Б1.О.04.03 Введение в специальность УК-4; УК-6

Б1.О.04.04 Основы научных исследований УК-1; УК-2

Б1.О.04.05 Сервисология ОПК-3; ОПК-6

Б1.О.04.06 Сервисная деятельность ОПК-2; ОПК-3; ОПК-6

Б1.О.04.07 Профессиональная этика и этикет УК-4; УК-5

Б1.О.04.08 Маркетинг услуг ОПК-4

Проектный модуль 1 УК-9; ОПК-1; ОПК-3; ОПК-5; ОПК-6

Б1.О.05.01 Экономика сервиса УК-9; ОПК-5

Б1.О.05.02 Основы проектной деятельности ОПК-3

Физическая культура и спорт УК-7Б1.О.06

Б1.О.05

Б1.О.04

Б1.О.02

Б1.О.03

Индекс

Б1

Б1.О

Б1.О.01
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Элективные курсы по физической культуре и спорту УК-7

Б1.О.ДВ.01.01 Общефизическая подготовка УК-7

Б1.О.ДВ.01.02 Спортивные секции УК-7

Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений
УК-9; УК-1; УК-2; УК-3; УК-5; УК-8; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-13

Профессиональный модуль 2 УК-1; УК-2; УК-5; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-6; ПК-5; ПК-7; ПК-9; ПК-11; ПК-13

Б1.В.01.01 Отечественное культурное наследие как ресурс в СКСТ УК-5; ПК-6

Б1.В.01.02 География туризма УК-1; ПК-6

Б1.В.01.03 Организация туристского обслуживания ПК-4; ПК-5

Б1.В.01.04 Этнология, этнография и этнотуризм УК-5; ПК-9

Б1.В.01.05 Транспортное обслуживание и логистика в туризме ПК-3; ПК-5

Б1.В.01.06 Выставочная деятельность УК-1; ПК-6

Б1.В.01.07 Туристские формальности. Страхование в туризме ПК-13

Б1.В.01.08 Музееведение и музеология ПК-13

Б1.В.01.09 Мировая культура и искусство УК-2; ПК-9

Б1.В.01.10 Современные технологии рекламы в СКСТ ПК-11

Б1.В.01.11 Туристско-рекреационное проектирование ПК-2

Проектный модуль  2 УК-9; УК-3; УК-5; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-5; ПК-7; ПК-9; ПК-10; ПК-13

Б1.В.02.01 Международный туризм и мировое культурное наследие УК-5; ПК-3

Б1.В.02.02 Ценообразование в СКСТ ПК-5

Б1.В.02.03
Цифровые глобальные системы в социально-культурном 

сервисе и туризме
ПК-2; ПК-10

Б1.В.02.04 Экономика туристского рынка УК-9; ПК-7

Б1.В.02.05 Проектирование межрегиональных туров. Туроперейтинг ПК-1; ПК-3; ПК-10

Б1.В.02.06
Цифровые технологии в музейном деле и экскурсионном 

сервисе
ПК-2; ПК-10

Б1.В.02.07 Креативные технологии организации событий ПК-9; ПК-10

Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) УК-1; ПК-3

Б1.В.ДВ.01.01 Креативные технологии экскурсионного сервиса УК-1; ПК-3

Б1.В.ДВ.01.02 Основы экскурсоведения УК-1; ПК-3

Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) ПК-3; ПК-9

Б1.В.ДВ.02.01 Массовые театрализованные зрелища ПК-3; ПК-9

Б1.В.ДВ.02.02 Спортивно-зрелищные мероприятия ПК-3; ПК-9

Дисциплины (модули) по выбору 3 (ДВ.3) ПК-2

Б1.В.ДВ.03.01 Мультимедийные технологии в СКСТ ПК-2

Б1.В.ДВ.03.02 Графические редакторы ПК-2

Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) ПК-9

Б1.В.ДВ.03

Б1.В.ДВ.04

Б1.В.ДВ.01

Б1.В.ДВ.02

Б1.В.02

Б1.В.01

Б1.О.ДВ.01

Б1.В
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Б1.В.ДВ.04.01 Имидж и брендинг территорий и организаций ПК-9

Б1.В.ДВ.04.02 Технологии брендинга и ребрендинга ПК-9

Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) УК-1; ПК-9

Б1.В.ДВ.05.01 Семиотика культуры как ресурс СКСТ УК-1; ПК-9

Б1.В.ДВ.05.02 Технологии актуализации культурного наследия УК-5; ПК-10

Дисциплины (модули) по выбору 6 (ДВ.6) УК-5; ПК-6

Б1.В.ДВ.06.01 События локальной истории и местные знаменитости УК-5; ПК-6

Б1.В.ДВ.06.02 Природное наследие края как туристский ресурс УК-8

Дисциплины (модули) по выбору 7 (ДВ.7) ПК-1; ПК-3

Б1.В.ДВ.07.01 Социокультурное проектирование ПК-1; ПК-3

Б1.В.ДВ.07.02 Туристская инфраструктура ПК-7

Дисциплины (модули) по выбору 8 (ДВ.8) УК-5

Б1.В.ДВ.08.01 Русская православная культура УК-5

Б1.В.ДВ.08.02 Основы религиоведения УК-5

Практика УК-1; ОПК-3; ПК-1; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-11; ПК-12; ПК-13

Обязательная часть УК-1; ОПК-3

Учебная практика. Ознакомительная практика ОПК-3

Учебная практика. Исследовательская практика УК-1

Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений
ПК-1; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-11; ПК-12; ПК-13

Производственная практика. Проектно-технологическая 

практика
ПК-1; ПК-3

Производственная. Организационно-управленческая 

практика
ПК-4; ПК-5

Производственная практика. Сервисная практика ПК-12; ПК-13

Производственная практика. Исследовательская работа. ПК-7; ПК-8

Производственная практика. Преддипломная практика ПК-3; ПК-5; ПК-9; ПК-11

Государственная итоговая аттестация
УК-9; УК-10; ОПК-8; УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; 

ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13
Выполнение и защита выпускной квалификационной 

работы

УК-9; УК-10; ОПК-8; УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-6; УК-7; УК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; 

ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13

Факультативные дисциплины УК-9; УК-8; ОПК-5; ОПК-6

Создание собственного бизнеса УК-9; ОПК-5; ОПК-6

Основы военной подготовки УК-8

Б2.О

Б1.В.ДВ.07

Б1.В.ДВ.08

Б2

Б1.В.ДВ.05

Б1.В.ДВ.06

ФТД.02

Б3.01

Б3

ФТД

ФТД.01

Б2.В.05(Пд)

Б2.О.01(У)

Б2.О.02(У)

Б2.В

Б2.В.01(П)

Б2.В.02(П)

Б2.В.03(П)

Б2.В.04(П)
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